
UCHWAŁA NR 8.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1F6C2A-55C1-499D-958E-F71EF0B1F7A1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Starostwo Powiatowe 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 805,00

Starostwo Powiatowe 10 805,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 543,00

Starostwo Powiatowe 4 543,00

Zakup usług pozostałych 51 219,00

Starostwo Powiatowe 51 219,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 600,00

Starostwo Powiatowe 3 600,00

Oświata i wychowanie 29 422 125,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 513,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 141 513,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

0,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

0,00

Starostwo Powiatowe 141 513,00

Pomoc społeczna 29 805 144,00

Domy pomocy społecznej 27 183 408,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 400 459,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 263 657,00

4010

852

85202

80146

4700

801

4400

4300

4210 -900,00 3 643,00

3 643,00

64 024,00

4 800,00

64 024,00

51 335,00

51 335,00

0,00

0,00

21 000,00

-96 000,00

29 805 144,00

16 451 794,00

4 314 992,00

27 183 408,00

21 000,00

45 513,00

50 000,00

25 000,00

141 513,00

141 513,00

4 800,00

29 422 125,00

0,00

50 000,00

25 000,00

0,00

1 200,00

0,00

12 805,00

1 200,00

-900,00

12 805,00

0,00-300,00

-10 805,00 0,00

-2 000,00 0,00

-300,00 0,00

0,00 140 712,00

-2 000,00 0,00

0,00 140 712,00

0,00-10 805,00

4170

4120

4110

Zmiana Po zmianieDział

75515

Rozdział Paragraf

755

Załącznik do uchwały Nr 8.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 23 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1F6C2A-55C1-499D-958E-F71EF0B1F7A1. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 220 764,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 216 058,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 375 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 279 700,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 807,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 300,00

Podatek od nieruchomości 58 467,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 10 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 22 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 383,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 70,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 300,00

161 438 998,00Razem: 0,00 161 438 998,00

131,00-169,00

-5,00

209,004500 -174,00

65,00

4480

4360

126,00

1 039,00 11 039,00

22 126,00

5 800,00

1 165,00 59 632,00

7 630,00

17 307,00

322 208,00

284 330,004170

4040

1 500,00

-58 456,00

4 630,00

1 500,00

-52 792,00

4 630,00

-5 664,00 210 394,00

1 162 308,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1F6C2A-55C1-499D-958E-F71EF0B1F7A1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 8.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-01-23T10:45:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




